

Løper fra Tromsø til Paris for en bedre framtid



Klimaløperen Erlend Moster Knudsen, med verdalselevene Tor Martin Nordtømme og Ane-Lee Hafstad på hver sin side.

Erlend, fra Sandefjord, mener vi må ta miljøutfordringene på alvor før det er for sent.

VERDAL
ERLEND AUNE

Det er litt av et prosjekt Erlend Moster Knudsen (29) har tatt på seg. Han skal løpe til Paris. Planen er å ankomme klimakonferansen som starter der 30. november.

I går startet dagen med en times foredrag for elever fra Verdals videregående skole. Og det var en engasjert gjeng som ville høre mer om verdens miljøutfordringer.

Tor Martin Nordtømme ville for eksempel vite hva mannen,

med doktorgrad innen arktisk klima, mente om hva som ville skje i Verdals i forhold til om all oljerelatert industri ble borte.

Knudsen hadde ingen klare svare, men mente at det som er viktig er at vi må omstille oss til nye energikilder før det er for sent, og hvis vi venter for lenge så kan konsekvensene bli alvorlig for langt flere.

- Jeg skjønner at oljen er viktig for området her, men vi må ta innover oss at oljen en dag tar slutt, og den dagen bør vi begynne allerede nå å forberede oss på, sa han til en lydhør forsamling.

I går gikk ferden videre til Levanger, og nytt foredrag for elevene på den videregående skolen der.

Natten skulle tilbringes sammen med klubbkamerater fra Væregg i Bergen, som skal delta på

NM i orientering i Levanger i disse dager. Den bergensbaserte klimaforkjemperen er som vi skjønner en sprek kar, og har selv deltatt i NM i samme gren.

I dag skal han møte øvrige orienteringsvenner på Frolfjellet skisenter, før turen går videre til hytta Branok inne på Frolfjellet. Der skal han overnatte, før turen går videre over fjellet til Hegra i morgen.

Som vi skjønner så har ikke Knudsen valgt den raskeste veien til målet. Derfor kommer orienteringsegenskapene godt til sin rett på flere etapper, som i gjennomsnitt er på cirka 3 mil per dag.

Det er bare å ønske lykke til videre på ferden - først mot den norske endestasjonen i Bergen.

908 33 729
erlend.aune@innherred.no



Dette skiltet ble satt opp for ett par år siden.

Stien opp til Hærvola

Det har blitt lettere å komme seg til topps.

Det har igjennom flere år vært merking av sti fra Malsåveien og opp til toppen av Hærvola. Stien går etter en gammel ferdselssti, brukt så lenge folk husker, og lengre enn det. Stien går opp fra skiltet «Hærvola toppen» og går opp «Brattkleiva».

Derfra går stien etter fint terreng inn til en «rasteplass», og videre opp en liten bratt stigning. Derfra slynger stien

seg oppetter «ryggen» til toppen.

Oppetter hele stien er det fin utsikt vestover mot Høysjøen og mot Hærmannsnasa og videre utover bygda. En fantastisk tur som er gjennomførbar for de aller fleste. Veigrøfta har vært et problem, men i sommer ble det bygget ei bru over grøfta. Dette gjør det enda bedre fremkommelighet til stien.

Det vil i nærmeste framtid bli gruset opp en bedre parkeringsplass ved skiltet.

ASGEIR LUND



Brua ble bygget i sommer og gjør fremkommeligheten til stien enda bedre.

Åpner pizzeria på Magnetten

Magnetten kjøpesenter får en etterlengtet pizzarestaurant fra førstkommande mandag.

LEVANGER
STEINAR EGGEN

Det er tyrkisk-fødte Eyup Bilgic som står bak etableringen, som er den aller første rene

pizzeriaen i Innherreds største kjøpesenter. Eyup har bodd i Levanger de ni siste årene, han har vært en trofast tjener på Orion i Kirkegata i trehusbyen - men er nå veldig motivert for å starte for seg selv.

- Jeg håper og tror at dette blir kjempebra. Nå jobber vi på spreng for å bygge om lokalet, og

alt skal være klart til åpning rett over helga. Men vi har bare tida og vegen, smiler Bilgic i et virvar av håndverkere som er hektisk opptatt med hvert sitt.

Han leier i 1. etasje i det som var første byggetrinn i Magnetten, og overtar lokalene som tidligere var stedet for Joys thaimat. Eyup Bilgic kommer til å jobbe sent og tidlig.

- Vi vil følge åpningstidene til kjøpesentret, det betyr åpning klokka ti og stenging ved 20-tiden på hverdagene. Stedet får 52 sitteplasser, og vi skal servere

pizza i alle varianter, kebab, grillmat og mye mer, lover nyetable-eren.

Daglig leder Lars Heirsauet på Magnetten kjøpesenter er veldig tilfreds med tilveksten, og mener at et pizzeria vil komplettere sentret. Kundeundersøkelser bekrefter hans vurdering:

- Om lag 700 kunder var med i undersøkelsen for et par år siden - der de ble spurt om hva de savnet på Magnetten. Clas Ohlson og en pizzarestaurant var desidert mest ønsket, nå er begge ønskene realisert, sier kjøpesenter-sjefen.

980 02 090
steinar.eggen@innherred.no



Eyup Bilgic åpner Magnetten Pizzeria førstkommande mandag - i lokalene som tidligere huset Joys thaimat.